Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº116/2023/PAS/IFSULDEMINAS

22 de agosto de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SULO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL
DE MINAS GERAIS, DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU em 15 de agosto
de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para a Comissão Semana da Licenciatura de Matemá=ca –
SEMAT:

Benjamim José Esteves, Professor EBTT, SIAPE 1044132 (Coordenador da SEMAT)

Luciana Vanessa de Almeida Buranello, Professora EBTT, SIAPE 2275991

Fredy Coelho Rodrigues, Professor EBTT, SIAPE 1730660

Luciano Alves Carrijo Neto, Professor EBTT, SIAPE 2186897

Welisson Michael Silva, Professor EBTT, SIAPE 1065954

Thomé Simpliciano Almeida, Professor EBTT, SIAPE 2028502

Tadeu Vilela Souza, Professor EBTT, SIAPE 2186942

Jarne Donizetti Ribeiro, Professor EBTT, SIAPE 1104835

Cíntia da Silva, Professor EBTT, SIAPE 3057569

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data com validade até 31 de dezembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PAS, em 22/08/2023 12:07:50.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 22/08/2023. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

381663
f4eed68513

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais